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ToBap NMpoussoautennb Toprosoe npegnpuatue LleHa O6bem, Bec Uena 3a kr, Aata

N, BECATOK  U3MEHeHuA
Bepmuwwesnb pacosaHHas B/c He 3a4aHo MNAaTepouka 50,7 0,5 101,4 21.01.2026
Bepmuwienb ¢pacoBaHHas B/c He 3aaHo MarasuH "Parino" 49,6 0,45 110,22 21.01.2026
Bepmuwwesnb pacosaHHas B/c He 3a4aHo MarasuH "MarHuT" 45,3 0,45 100,67 21.01.2026
Bepmuienb ¢pacosBaHHas B/c He 3a4aHo MarasuH "/laBaww" 47,5 1 47,5 21.01.2026
Bepmuwens pacoBaHHas B/c He 3a4aHo MarasuH "EkaTtepuHa" 49,4 1 49,4 21.01.2026
Caxap necok ¢acoBaHHbIM He 33a43aH0 MAaTepoyka 72,9 1 72,9 21.01.2026
MyKa nieHnyHas B/c ¢pacosaHHas Benropoackui MarasuH "/laaw" 54,6 1 54,6 21.01.2026
Caxap necok ¢acoBaHHbIM He 3a4aHo MarasuH "/laBaw" 71,3 1 71,3 21.01.2026
Caxap necok ¢acoBaHHbIM He 3aaHo MarasuH "EkatepuHa" 72,6 1 72,6 21.01.2026
MyKa niweHuyHas B/c pacoBaHHasn He 3a4aHo MarasuH "EkaTepuHa" 56,2 1 56,2 21.01.2026
MyKa niweHuyHas B/c pacosaHHas PasaHb MAaTepouka 55,9 1 55,9 21.01.2026
MykKa nweHun4Has B/c pacoBaHHas BopoHex MarasuH "Parino" 56,5 1 56,5 21.01.2026
MyKa nieHuyHas 8/c ¢pacosaHHas Benropoackui MarasuH "Maruut" 54,9 1 54,9 21.01.2026
Caxap necoK pacoBaHHbIM He 3a4aHo MarasuH "Paiino" 73,5 1 73,5 21.01.2026
Conlb 3KCTPa M MOBApP. KaMeH., KF He 3afaH MarasuH "EkatepuHa" 23,9 1 23,9 21.01.2026
Macno nogconHeyHoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (01 0,8 He 3agaH MarasuH "/laaw" 132,3 1 132,3 21.01.2026
0o 1,0 n)
Conlb 3KCTPa M MOBAp. KaMeH., KF He 3a4aH MarasuH "Paiino" 23,4 1 23,4 21.01.2026
Co/ib 9KCTPa ¥ NOBap. KaMeH., KF He 3a4aH MAaTepouka 23,4 1 23,4 21.01.2026
Macno noaconHeyHoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (0T 0,8 He 3agaH MarasuH "Maruumt" 132,5 1 132,5 21.01.2026
0o 1,0 n)
Macno nogconHevyHoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8 He 3agaH MarasuH "Parino" 130,2 0,8 162,75 21.01.2026
0o 1,0 n)
Macnio noaconHesHoe He 3apaH MATepouka 130,6 1 130,6  21.01.2026

HepabuHUDOBaHHOE B naacT. 6vT. (0T 0.8



00 1,0 n)
Conlb 3KCTpa 1 NOBap. KaMeH., KF

Macno nofconHevHoe
HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8
00 1,0 n)

Yai yepHbIit 6axoBbIi hacoBaHHbIN
(KpymHO/IMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIit 6aixoBblii hacoBaHHbIN
(KpynHOMMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIi 6ainxoBbli hacoBaHHbIM
(KpynHO/IMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIit 6ainxoBbiii hacoBaHHbIN
(KpynHO/IMCTHBIN) B/C

Yai yepHbIit 6aixoBbIii hacoBaHHbIN
(KpynHOAMCTHBIN) B/C

Macno nofconHeyHoe papuHMpPOBaHHOE
B nnacr. 6yt. (o1 0,8 o 1,0 n)

Maco nofcosHeyHoe padrHUpoBaHHoOe
B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Macno nofconHeyHoe padpuHMpOBaHHOE
B naacr. 6yt. (o1 0,8 o 1,0 n)

Macno nofconHeyHoe padpuHMpoOBaHHOE
B naact. byT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Conlb 3KCTPa M MOBAp. KaMeH., Kr

Fropox WandoBaHHbIN Lenbii (KoNoTbln)
dbacoBaHHbI

Fopox WwandoBaHHbIN Lenbli (KoAoTbIN)
bacoBaHHbIN

Fropox WandoBaHHbIN Lenbli (KoAoTbIN)
dacoBaHHbIN

Fropox WandoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbIN)
dbacoBaHHbIN

Fropox WwandoBaHHbIN Lebli (KooTbIN)
dbacoBaHHbIN

He 3a4aHo

He 3agaH

He 3a4aHo0

He 3a4aH0

He 3aaH

He 3aaH

He 3a4aH

He 3a1aHo

He 3aaaH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3adaH

He 3a4aH0

He 3a4aH0

He 3a4aH0

He 3a4aHo0

He 3a4aHO0

MarasuH "/lasaw"

MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "Paiino"

MAaTepoyka

MarasuH "JlaBaw"

MarasuH "EkaTtepuHa"

MarasuH "Paiino"

MAaTepouka
MarasuH "Maruut"

MAaTepouka

MarasuH "Paiino"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "/lasaw"

MarasuH "EkaTtepuHa"
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0,9

0,9
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MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOE

MweHo dacoBaHHOe

MweHo dacoBaHHOE

MweHo dacoBaHHOe

Puc wnnposBaHHbIN dacoBaHHbIN

Puc wandoBaHHbIN hacoBaHHbIN

Puc wandosaHHbIN PpacoBaHHbIN

Puc wandosBaHHbIN hacoBaHHbIN

Puc wandosaHHbI PpacoBaHHbIN
Kpyna maHHas ¢acoBaHHasA

Kpyna maHHaa dacoBaHHanA

Kpyna maHHas ¢acoBaHHasA

Kpyna maHHaa dacoBaHHanA

Kpyna maHHasa ¢acoBaHHasA

Kpyna rpeyHeBas aapuua dacoBaHHas
Kpyna rpeyHeBas agpuua dacosaHHasa
Kpyna rpeyHeBas aapuvua dacoBaHHas
Kpyna rpeyHeBas agpuua dacosaHHasa
Kpyna rpeyHeBas agpuua dacosaHHasa
AUN-95 eBpo

AN-92

[ns. Tonamneo (3umHee)

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
¢dacoBaHHOE(N/I€HKaA M TB.YMK.), N

CmeTaHa 20,25%, Kr
CmeTaHa 20,25%, Kr
CmeTaHa 20,25%, Kr
CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

He 3aflaHo
He 3aflaHo
He 3aflaHo
He 3aflaHo
He 3aflaHo
He 3aflaHo
He 3aflaHo
He 3afaHo
He 3aflaHo
He 3afaHo
He 3aflaHo
He 3aZaHo
He 3aflaHo
He 3aZaHo
He 3aflaHo
He 3aZaHo
He 3aZlaHo
He 3aZaHo
He 3aZlaHo
He 3aflaHo
PocHedTb
PocHedTb

PocHedTb
benopyccua

Open
Kypck
BpAHck
BpAaHck

Benopyccusa

MarasuH "EkaTepuHa'
MarasuH "/lasaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepoyka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepouka

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "Paiino"
MAaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MNAaTepouka

MarasuH "Paiino"
PocHedTb

PocHedTb

PocHedTb

MarasuH "EkaTepuHa'

MNAaTepouka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "Paiino"

55,3
56,7
53,9
54,5
57,9
92,2
85,2

89
90,6
93,6
50,5
47,3
48,6
47,9
50,2

110,5

109,8

111,2
89,3

115,5

66,50

62,05

74,45

89,9

129,9
130,5
130,5
132,4
131,2

0,9
0,9
0,8
0,8
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8
0,9
0,9
0,9
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8
0,9
0,9
0,8

0,4
0,4
0,4

0,37
0,4

61,44
63
67,38
68,13
72,38
115,25
94,67
98,89
113,25
104
56,11
52,56
60,75
59,88
55,78
122,78
137,25
123,56
99,22
144,38
66,50
62,05
74,45

89,9

324,75
326,25
326,25
357,84

328
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TBopor 9% ¢dacoBaHHbIN, BECOBOM., KI

Macno xkusotHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macsno kunoTtHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macno xkunsotHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macno *KkunoTtHoe 72,5% dacoBaHHOE, K&
Macno kunsotHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr

Mosoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
bacoBaHHOE(NNEHKA U TB.YMK.), N

Mosioko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHoe(NAeHKa 1 TB.YMK.), /1

Monoko nactepusoBaHHoe 3,2%,
bacoBaHHOE(NNEHKA U TB.YMK.), N

Mosioko nactepusoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(NIEHKA U TB.YMK.), N

CBWHMHA oxNaxa,. B pa3pybe (Kpome
6e3kocT. mAca)

Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kat.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kat.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kat.
Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kat.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kat.
Ao 1-oi KaTeropuu

ANuo 1-oi KaTeropuu

Ao 1-oi KaTeropuu

ANuo 1-oi KaTeropumn

Ao 1-oi KaTeropuu
KapTtodensb oTeu.

JIyK penyaTblii oTey.

Jlyk penyatbiit oTeu.

JlyK penyaTbiii oTeu.

JlyK penuatbiii oTeu.

benopyccua
r. Mocksa
BopoHex
benopyccusa
benopyccua

benopyccusa

benopyccua

bpAHCcK

Open

BpAHck

He 3a4aH0

r. Mocksa
BpAaHck
BpAaHck
benopyccusa
Benopyccusa
CmoneHcK
Open
BpAHck
Open
benopyccusa
He 3a4aHo
He 3agaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHo0

MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paino"
MarasuH "MarHut"
MNAaTepouka
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "EkatepuHa’

MarasuH "Paiino"

MarasuH "/laBaw"

MAaTepouka

MarasuH "MarHut"

UHANBUA NPeAnpUH

MAatepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MAatepouka

MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkatepuHa"
MaTepouka

MarasuH "Maruut"

85,7
387,6
386,4
235,3
420,6
436,6

89,8

80,3

88,2

84,7

385

293,2
290,4
297,9
294,3
303,5
122,9
122,5
123,3
124,5
125,7
33,6
34,3
35,6
34,6
34,2

0,2
0,5
0,5
0,22
0,5
0,5

0,9

0,9
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428,5
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1069,55
841,2
873,2

89,8

80,3
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94,11
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303,5
122,9
122,5
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124,5
125,7
33,6
34,3
35,6
34,6
34,2
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Kanycra 6enokavyaHHan oTeu.

KapTtodenb oTeu.
CBekna oTeu.
MopkoBb oTeu.
MopKoBb oTeu.

CBeKkna oTeu.

Cenbap coneHas ¢ roI0BOM

Cenbab COMEHAA C ro/I0BOM

Cenbap coneHas ¢ roNI0BOM

Kambana 3amopoK. Hepasa,.

Kambasnia 3amoposK. Hepasa,.

CRymbpua 3amMOpOK.
CKymMbpuA 3aMOpPOXK.
CKymbpua 3aMOpPOK.
CKyMbpumA 3aMOpPOXK.
CKymbpua 3aMOpPOK.
Fopbywa
lopbywa
Fopbywa

Hepasa.
Hepasa,
Hepasa,
Hepasa,

Hepasz,

MoViBa 3aMOpPO3K. Hepasa.

MoliBa 3aMoOpOXK. Hepasa.

MoViBa 3aMOpPO3K. Hepasa.

MoliBa 3aMoOpoXK. Hepasa.

Cenbap coneHas ¢ roN0BoOM

Cenbab coneHas ¢ roN0BOM

MoiiBa 3aMOpOK. Hepas3a,

Cblp TBEPAbIV POCCUIACKMIA, KT
CbIp CbIYY}KHbIV TBEPAbIN - MOLIEXOHCKUIA
CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - MOLWEXOHCKUI

Cblp TBEpAbIN POCCUICKUIA, KT

Poccua
He 33aaHo
He 3aaHo
He 33aaHo
He 3ajaH
He 33aaHo
He 3aaHo
He 3a4aHo
He 33a4aHo
He 3a4aHo
He 33a4aHo
He 3a4aHo
He 33a4aHo
He 3a4aHo
He 33a4aHo
He 3aaHo
He 33aaHo
He 3a4aHo
He 33aaHo
He 33aaHo
He 3aaHo
He 33aaHo
He 3aaHo
He 3aaHo
He 3aaHo
He 33aaHo
r. Mocksa
benopyccusa
benopyccusa

r. Mocksa

MarasuH "MarHut"
MNAaTepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "[inanHa"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MAaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MAatepouka

Mara3suH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "MarHuT"
MNAaTepouka

MarasuH "Paiino"
MAaTepouka

MarasuH "/laBaw"
MarasuH "/lasaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"

MarasuH "/laBaw"

32,5

35,3

34,6

34,9

34,5

35,6
296,7
314,6
319,9
233,2
246,2
278,9
287,6
279,6
270,7
264,6
456,7
457,7
452,6
285,7
285,5
283,2
270,7
189,9
303,2
294,4
702,5
702,7
714,6
708,5
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34,5

35,6
296,7
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264,6
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457,7
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283,2
270,7
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Cblp TBEpAbI PoccuiickuiA, Kr
CbIp CbIYYKHbIl TBEPAbIN - FONNAHACKU

CbIp CbIYY}KHbI TBEPAbIN - FOINAHACKUN

A610KM OTeY.

Xneb6 "[dapHULUKniA®
Xneb ‘TlekneBaHHbIN
Xneb ‘TekneBaHHbIN
Xneb "YKpauHCcKuii®
Xneb6 "dapHUUKuii®
HapesHoi

HapesHoi

HapesHoi
MoAMOCKOBHbIM
HapesHoi

HapesHoi

HapesHoi

r. Teepb

r. Mocksa
BbpAHcK

He 33aaHo
CmoneHck "Xnebonek"
Lymaun
LLymaun
CadoHoBox1e6
CmoneHcK
Lymaun
Pocnaenb
Lymaun
CmoneHcK
CmoneHcK
CmoneHcK

CMoneHcK

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Maruut"
MarasuH "/laBaw"
MNAaTepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "Paiino"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "/laBaw"
MarasuH "MarHut"

MAatepouka

711,6
709,8
715,5
142,3
51
50,3
50,5
51,8
50,3
50,5
50,8
50,4
50,8
50,6
50,5
50,7

[ S S =

0,65
0,65
0,65

0,7
0,65
0,35
0,35
0,35
0,35
0,35

0,4

0,4

711,6
709,8
715,5
142,3
78,46
77,38
77,69
74
77,38
144,29
145,14
144
145,14
144,57
126,25
126,75
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